
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice broj 4/09, 1/12, 1/13, i 

3/13 – pročišćeni tekst) zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice Mišel Jakšić 

dipl. oec., dana 1. prosinca 2016. godine,  donio je 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju ponude za izvođenje građevinskih radova za postavljanje klizališta 

 

 

I. 

 

Za izvođenje građevinskih radova za postavljanje klizališta prihvaća se ponuda ponuditelja 

GT JURA d.o.o., Ljudevita Gaja 4,  48326 Virje  od 25 11. 2016. godine u iznosu od 68.040,00 kn 

(slovima: šezdesetosamtisućačetrdeset kuna) u cijenu nije uračunat PDV. 

 

 

II. 

 

Sredstva iz točke I. ovog Zaključka  planirana su u Proračun Grada Koprivnice za 2016. i 

projekcijama za 2017. i 2018. godinu, pozicija 4100, konto 3232 – usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja. 

 

III. 

 

  Za radove iz točke I. ovog Zaključka Grad Koprivnica sklopit će ugovor s trgovačkim 

društvom ponuditelja GT JURA d.o.o., Ljudevita Gaja 4, 48326 Virje, kojim će se regulirati 

međusobna prava i obaveze, a koji je sastavni dio ovog zaključka.  

 

       ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  
                                                                               DUŽNOST GRADONAČELNIKA 

 

           Mišel Jakšić, dipl.oec. 
 

 

 

KLASA: 363-01/16-01/0048 

URBROJ: 2137/01-05-03/1-16-6 

Koprivnica, 1. prosinca 2016. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

 

 

U Proračunu Grada Koprivnice za 2016.g. predviđena su financijska sredstva za građevinske 

radove za postavljanje klizališta. Isto tako u Planu nabave za 2016.g. planirana je bagatelna nabava 

za građevinske radove za postavljanje klizališta  procijenjena vrijednost nabave iznosi 68.000,00 

kuna bez PDV-a te je stoga proveden postupak bagatelne nabave pozivom za dostavu ponude jednom 

ponuditelju.  

Ponuda ponuditelja GT JURA d.o.o., Ljudevita Gaja 4,  48326 Virje, u iznosu od 68.040,00 

kn bez PDV-a, zadovoljava ujete i zahtjeve iz poziva za dostavu ponude. Obzirom da su u Proračunu 

grada Koprivnice osigurana dovoljna financijska sredstva za provedenu bagatelnu nabavu ponuda se 

može prihvatiti. 

Predlaže se donošenje zaključak o prihvaćanju ponude za izvođenje građevinskih radova za 

postavljanje klizališta.  

  

 

 

 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

                                                                    Upravni odjel za financije, poticanje   

                                                                    poduzetništva i  komunalno gospodarstvo,  

 

                                                                                              Pročelnica: 

                                                                                 Jasmina Stričević, dipl.oec. 

        

 

 

 


